MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.

DIRETORIA SISTEMICA DE GESTÃO DE PESSOAS

CAMPUS CONFRESA – COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Sorteio do tema do Edital 33/2021 - Professor substituto da área
de Alimentos

  A Coordenação de Gestão de Pessoas do IFMT - Campus Confresa,
divulga o Tema Sorteado para a prova de Desempenho Didático de
acordo com o que preceitua o Edital 33/2021.

Horário de Brasília

Candidato data/hora

Carmen Torres Guedes  24/05/2021  às 8 h

Carolina Faria de Souza Dusi  24/05/2021  às 9 h

Caroline Cagnin  24/05/2021  às 10 h

Fernanda Reis Favarin  24/05/2021  às 14 h

Flávio Santos Silva  24/05/2021  às 15 h

Gustavo Santos de Lima  24/05/2021  às 16 h

Ihana de Aguiar Severo  25/05/2021  às 8 h

Lary Souza Olegario  25/05/2021  às 9 h

Lenon Medeiros Bauer  25/05/2021  às 10 h

Luis Paulo Firmino Romao da Silva  25/05/2021  às 14 h

Márcia Liliane Rippel Silveira  25/05/2021  às 15 h

Michelle Marinho dos Santos Mineli  25/05/2021  às 16 h

Paola Silveira Moraes  26/05/2021  às 8 h

Priscilla Siqueira Melo  26/05/2021  às 9 h

Zulene Lima de Oliveira  26/05/2021  às 10 h

Tema sorteado:        2. Conservação de alimentos pelo frio;

Confresa, 21 de maio de 2021.

Atenciosamente.